CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI

AREA TECNICA - AGRARIA

Determinazione n.179 del 31/12/2012

OGGETTO :Telefonia mobile : Impegno per fatture WIND.

IL DIRETTORE D’ AREA

Vista la L.R. 23.05.2008 n° 6 “ Legge — quadro in materia di Consorzi di Bonifica” ;

Visto lo statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal Consiglio dei

Delegati con del. 15.12.2008 n° 13 ;
Vista la deliberazione della Deputazione Amministrativa 09.12.1997 n® 85 con la

Quale vennero conferite al Dott. Ing. Franco Moritto le funzioni di Direttore del

Servizio Tecnico ;
Vista la Deliberazione del Consiglio dei Delegati 07.10.2002 n° 15 con la quale il

Servizio Tecnico fu integrato con il Settore irrigazione e fu denominato Servizio

Tecnico — Agrario ;



PREMESSO che il fornitore WIND (Codice Fiscale 05410741002) & lattuale
fornitore del servizio di telefonia mobile del Consorzio di bonifica della Nurra;

CONSIDERATO :
Che per evitare interruzioni di servizio, sara necessario procedere al pagamento

della fattura per i consumi di cui trattasi, effettuati nel periodo di Novembre-
Dicembre 2012;

RITENUTO necessario procedere in merito;

DETERMINA

1) Di impegnare, per quanto esposto in narrativa, la somma complessiva di Euro
1.386,94 lva compresa, imputandola con impegno di spesa n. 656/0 del 2012 al Tit. 1
Cat. 7, Cap. 704 UPB 2 avente ad oggetto “Spese per bollette,canoni, servizi telefonici
degli impianti consortili del Bilancio di previsione 2012, che presenta la necessaria
disponibilita;

2) Diinviare il presente provvedimento ai Settori Ragioneria e Affari Generali ;

IL DIRETTORE DELL’AREA-TECNICO-AGRARIA
( Dott. In Flranco Moritto )

Visto per I'attestazione della copertura finanziaria

VISTO DELL’AREA AMMINISTRATIVA
( Rag. LijigiMortello )

<~

%’%MF!{’ -
@ 7 cz%\
»
Sif sassar) Jcmm mrﬁm;:;ﬁ a ioﬂaﬁm?
=) s

U‘)

Jx
2 5

\

ETLEN N _;-::,." N

La presente determinazione dirigenziale & in pub'blicazione all’albo del Consorzio, e vi
rimarra per quindici giorni consecutivi, dal giorno 07/01/2013 al giorno 22/01/2013

IL DIRETTORE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA )

o R

Avverso la presente determinazione é& ammessa opposizione da
proporsi entro trenta giorni a decorrere dal primo giorno di
pubblicazione della stessa. Contro gli atti che decidono sulle
opposizioni € ammesso ricorso all’Assessorato regionale competente in
materia di agricoltura entro trenta giorni decorrenti dalla data di
pubblicazione degli atti stessi ;

RP/rp



